
ПРОТОКОЛ
засідання циклової комісії агромеханічних та землевпорядних дисциплін

«28» серпня 2024року № і

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«КІЦМАНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

1 Ірисутні: Антощук Г.О., Антощук Т.І., Булега Ю.М., Гуцуляк В.Є., Друцул Т.І., Козій 
Г.В., Курилюк Н.В., Петракович В.Ю., Руснак Н.Т., Руснак В.Є., Семенюк
В.О.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Аналіз роботи комісії за минулий рік

2. Обговорення плану роботи циклової комісії

3.1 ісрезаі вердження навчальних програм, розгляд та 
програм освітніх компонентів

Доповідач: Ганна АНТОЩУК

Доповідач: Ганна АНТОЩУК 
схвалення нових навчальних

Доповідач: Ганна АНТОЩУК
4.1 Іро розгляд та схвалення робочих програм освітніх компонентів

Доповідач: Ганна АІІТОЩУК
5. Затвердження на навчальний рік робочих програм освітніх компонентів, з 
навчальних практик, тем курсових робіт, переліку питань для самостійного вивчення, 
залікових питань, тестів для підсумкового контролю знань з дисциплін

Доповідач: Ганна АНТОЩУК
6. Розгляд, обговорення та затвердження індивідуальних планів викладачів

Доповідач: Ганна АНТОЩУК
7. Розгляд, обговорення і затвердження планів роботи кабінетів

Доповідач: Ганна АНТОЩУК

8. Розгляд змін до Положення про організацію освітнього процесу у ВСП 
«КФК ЗВО «ГІДУ»

Доповідач: Ганна АНТОЩУК

1. СЛУХАЛИ: Ганна АНТОЩУК, голову циклової комісії, котра говорила про роботу 
викладачів циклової комісії, аналізувала роботу комісії за минулий рік, сказала про 
результати напрацювань, подякувала за роботу
ВИРІШИЛИ:

1) інформацію Ганна АНТОЩУК прийняти до відома;
2) пропозиції врахувати у роботі.

2. СЛУХАЛИ: Ганна АНТОЩУК, голову циклової комісії, про план роботи циклової 
комісії на 2024-2025н. р. План складено у відповідності з планом методичної ради 
коледжу та пропозиціями членів циклової комісії. План роботи циклової комісії



складається з наступних розділів: аналіз роботи комісії за минулий рік; основні 
проблеми, над якими комісія працює в поточному році; організаційна робота; 
навчально-методична робота; план засідань комісії.
ВИРІШИЛИ: 1 .затвердити план роботи циклової комісії;

2. працювати згідно основних напрямів та завдань освітньої діяльності 
коледжу;
3. рекомендувати заступниці директора з навчальної роботи затвердити 
план роботи циклової комісії

3. СЛУХАЛИ: Ганна АНТОЩУК, голову циклової комісії, котра сказала про створення 
та поновлення навчальних програм на 2024-2025н.р. за спеціальностями. Пропонувала 
перезатвердити навчальні програми, що використовуються менше, ніж 5 років та 
затвердити нові, створені у 2024році.
ВИРІШИЛИ:

^використовувати діючі навчальні програми на 2024-2025н.р. за 
спеціальностями;
2)використовувати у 2024-2025н.р. перезатверджені та новостворені 
навчальні програми за спеціальностями.

4. СЛУХАЛИ: Ганна АНТОЩУК, голову циклової комісії, котра сказала про внесення 
змін у навчальні програми у зв’язку із змінами у законодавстві, рекомендувала 
розглянути запропоновані зміни, внесені в робочі програми освітніх компонентів. 
Пропонувала схвалити оновлені робочі програми освітніх компонентів виправлені у 
відповідності з навчальними планами.
ВИРІШИЛИ:

1) внести зміни у навчальні програми у зв'язку із змінами у 
законодавстві.

5. СЛУХАЛИ: членів циклової комісії, котрі представили на обговорення та затвердження 
робочі навчальні програми, екзаменаційні білети, ККР, навчально-методичні комплекси з 
дисциплін та ряд іншої навчально-методичної документації, що регламентує навчально- 
виховний процес.
Ганна АНТОЩУК, голову циклової комісії, котра запропонувала схвалити робочі 
програми, робочі програми навчальних практик, теми курсових робіт, перелік питань 
для самостійного вивчення, залікові питання на І семестр.
ВИРІШИЛИ:

1) схвалити робочі програми навчальних дисциплін, робочі програми 
навчальних практик, теми курсових робіт, перелік питань для 
самостійного вивчення схвалити і рекомендувати заступниці директора з 
навчальної роботи їх затвердити

6. СЛУХАЛИ: Ганну АНТОЩУК, голову циклової комісії, котра запропонувала 
розглянути та обговорити індивідуальні плани викладачів на 2024-2025н.р. 
ВИРІШИЛИ:

1) затвердити індивідуальні плани викладачів на 2024-2025н.р.

7. СЛУХАЛИ: Ганну АНТОЩУК, голову циклової комісії, котра говорила про 
оновлення методичних кутків у кабінетах, про роботу кабінетів та лабораторії, про 
складені плани роботи кабінетів та лабораторії.
ВИРІШИЛИ:



1) рекомендувати заступниці директора з навчальної роботи затвердити 
складені плани роботи кабінетів та лабораторії, приступити до їх 
виконання.

8. СЛУХАЛИ: Ганну АНТОЩУК, голову циклової комісії, котра запропонувала до 
обговорення зміни у Положенні про організацію освітнього процесу у ВСП «КФК ЗВО 
«ГІДУ», а саме: розділ XI. Відрахування, переривання навчання, поновлення і 
переведення здобувачів фахової передвищої освіти, та надання їм академічної 
відпустки.
ВИРІШИЛИ:

Запропоновані зміни у Положенні про організацію освітнього процесу у 
ВСІ І «КФК ЗВО «ГІДУ» схвалити та подати на розгляд педагогічної ради 
коледжу.

Секретар циклової комісії

Голова циклової коміс

Валентина ПЕТРАКОВИЧ

Ганна АНТОЩУК


